



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDILENE DE MÁCEDO FABRICIANO
Data de Publicação: 09/04/2024 08:38:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:45
Água sanitária em embalagem plástica com conteúdo de 01 litro cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária em embalagem plástica com conteúdo de 01 litro cada			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 13.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	148	35.524.735/0001-07	1,77	1,45		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	089	52.854.419/0001-04	1,50	1,50	3,45	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	40.061.199/0001-82	1,77	1,70	13,33	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	120	18.244.415/0001-76	1,77	1,71	0,59	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	003	48.393.964/0001-73	1,76	1,76	2,92	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	114	08.158.664/0001-95	1,77	1,77	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:46
Sabão em pó, biodegradável - embalagem 500 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: São Marcos	Modelo: 500g
Descrição: Sabão em pó, biodegradável - embalagem 500 gr.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	092	08.158.664/0001-95	4,93	3,00		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	060	35.524.735/0001-07	4,93	4,35	45,00	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	143	40.061.199/0001-82	4,93	4,44	2,07	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	110	48.393.964/0001-73	4,92	4,78	7,66	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	098	18.244.415/0001-76	4,93	4,79	0,21	Sim
6 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	052	52.854.419/0001-04	4,80	4,80	0,21	Sim
7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	124	39.500.536/0001-01	4,93	4,93	2,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:46
Desinfetante em embalagem plástica de 02 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unid.	Marca: Marca própria	Modelo: 2L
Descrição: Desinfetante em embalagem plástica de 02 litros			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 21.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	112	08.158.664/0001-95	5,22	4,00		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	107	35.524.735/0001-07	5,22	4,20	5,00	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	013	52.854.419/0001-04	4,30	4,30	2,38	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	001	18.244.415/0001-76	5,22	4,69	9,07	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	106	40.061.199/0001-82	5,22	4,70	0,21	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	030	48.393.964/0001-73	5,21	5,21	10,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:46
Odorizante sanitário em pedra, 40 gr. Para fixação em vaso sanitário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unid.	Marca: Adflor	Modelo: 40g
Descrição: Odorizante sanitário em pedra, 40 gr. Para fixação em vaso sanitário			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 149,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	042	08.158.664/0001-95	2,37	1,99		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	075	35.524.735/0001-07	2,37	2,05	3,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	2,37	2,13	3,90	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	013	18.244.415/0001-76	2,37	2,19	2,82	Sim
5 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	137	52.854.419/0001-04	2,20	2,20	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:47
Limpador de uso geral com ação desengordurante - 500 ml. - multi-uso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Item: 5 Unidade: Unid. Marca: Marca própria Modelo: 500ml
Descrição: Limpador de uso geral com ação desengordurante - 500 ml. - multi-uso
Quantidade: 225 **Valor Unit.:** 3,40 **Valor Total:** 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	023	08.158.664/0001-95	3,84	3,40		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	050	35.524.735/0001-07	3,84	3,44	1,18	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	40.061.199/0001-82	3,84	3,46	0,58	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	018	18.244.415/0001-76	3,84	3,59	3,76	Sim
5 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	060	52.854.419/0001-04	3,60	3,60	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:47
Papel higiênico gofrado - folha simples - rolo 30 m. X 10 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: Unid. Marca: DUBELLE Modelo: DUBELLE
Descrição: Papel higiênico gofrado - folha simples - rolo 30 m. X 10 cm.
Quantidade: 22.500 **Valor Unit.:** 2,67 **Valor Total:** 60.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	104	35.524.735/0001-07	3,66	2,67		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	055	08.158.664/0001-95	3,66	2,69	0,75	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	068	52.854.419/0001-04	2,70	2,70	0,37	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	026	48.393.964/0001-73	3,65	3,27	21,11	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	004	18.244.415/0001-76	3,66	3,28	0,31	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	40.061.199/0001-82	3,66	3,29	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:47
Lustra móveis brilho seco - 200 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: Unid. Marca: BRAVO Modelo: NENHUM
Descrição: Lustra móveis brilho seco - 200 ml.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 5,30 **Valor Total:** 795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	116	52.854.419/0001-04	5,30	5,30		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	009	08.158.664/0001-95	12,17	5,50	3,77	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	033	35.524.735/0001-07	12,17	5,60	1,82	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	40.061.199/0001-82	12,17	10,95	95,54	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	124	18.244.415/0001-76	12,17	10,98	0,27	Sim
6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	099	39.500.536/0001-01	12,17	12,17	10,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:48
Polidor para alumínio - 500 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: Marca própria	Modelo: 500ml
Descrição: Polidor para alumínio - 500 ml.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	008	08.158.664/0001-95	2,23	1,98		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	136	52.854.419/0001-04	1,99	1,99	0,51	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	005	18.244.415/0001-76	2,23	2,00	0,50	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	2,23	2,01	0,50	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	017	35.524.735/0001-07	2,23	2,05	1,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:48
Spray limpa vidros - 500 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: JANGADA	Modelo: JANGADA
Descrição: Spray limpa vidros - 500 ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	001	35.524.735/0001-07	4,80	4,30		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	4,80	4,32	0,47	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	019	52.854.419/0001-04	4,35	4,35	0,69	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	069	18.244.415/0001-76	4,80	4,79	10,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:48
Flanela para limpeza, 100 % algodão, medindo aproximadamente 40 cm. X 60 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: Roma	Modelo: 40x60
Descrição: Flanela para limpeza, 100 % algodão, medindo aproximadamente 40 cm. X 60 cm.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.867,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	045	08.158.664/0001-95	2,90	2,49		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	027	52.854.419/0001-04	2,50	2,50	0,40	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	133	35.524.735/0001-07	2,90	2,55	2,00	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	141	18.244.415/0001-76	2,90	2,60	1,96	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137	40.061.199/0001-82	2,90	2,61	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:48
Detergente líquido, neutro, biodegradável, em embalagem plástica de 02 lt.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: Marca própria	Modelo: 2L
Descrição: Detergente líquido, neutro, biodegradável, em embalagem plástica de 02 lt.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 19.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	036	08.158.664/0001-95	5,54	4,44		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	058	35.524.735/0001-07	5,54	4,45	0,23	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	024	52.854.419/0001-04	4,50	4,50	1,12	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	134	18.244.415/0001-76	5,54	4,98	10,67	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	5,54	4,99	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Esponja para limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 100 x 71 x 18 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: Brilhuss	Modelo: dupla face
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 100 x 71 x 18 mm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	071	08.158.664/0001-95	0,86	0,64		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	023	52.854.419/0001-04	0,65	0,65	1,56	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	104	18.244.415/0001-76	0,86	0,76	16,92	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	40.061.199/0001-82	0,86	0,77	1,32	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	048	35.524.735/0001-07	0,86	0,86	11,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Esponja de aço - pct com 08 unidades - 60 gr.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: Assolan	Modelo: 60g
Descrição: Esponja de aço - pct com 08 unidades - 60 gr.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 2.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	142	08.158.664/0001-95	2,45	1,59		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	124	52.854.419/0001-04	1,60	1,60	0,63	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	089	35.524.735/0001-07	2,45	2,19	36,88	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	148	18.244.415/0001-76	2,45	2,20	0,46	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	40.061.199/0001-82	2,45	2,21	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Avental de plástico tipo encerado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: MEU BEM QUERER	Modelo: NENHUM
Descrição: Avental de plástico tipo encerado			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 337,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	123	52.854.419/0001-04	4,50	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	40.061.199/0001-82	5,86	5,27	17,11	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	024	18.244.415/0001-76	5,86	5,85	11,01	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	044	35.524.735/0001-07	5,86	5,86	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Luva multiuso, textura antiderrapante, forrada com algodão - tamanho p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Par	Marca: Talge	Modelo: P
Descrição: Luva multiuso, textura antiderrapante, forrada com algodão - tamanho p			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 119,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	123 08.158.664/0001-95	5,28	3,98		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	104 52.854.419/0001-04	3,99	3,99	0,25	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	033 18.244.415/0001-76	5,28	4,74	18,80	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135 40.061.199/0001-82	5,28	4,75	0,21	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	059 35.524.735/0001-07	5,28	5,28	11,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Folha de alumínio - 7,5 m de comp. X 30 cm. Largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: WYDA	Modelo: NENHUM
Descrição: Folha de alumínio - 7,5 m de comp. X 30 cm. Largura			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 299,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	054 52.854.419/0001-04	3,99	3,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071 40.061.199/0001-82	4,58	4,12	3,26	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	042 18.244.415/0001-76	4,58	4,57	10,92	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	094 35.524.735/0001-07	4,58	4,58	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Filme de pvc transparente 30 m. De comprimento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unid.	Marca: WYDA	Modelo: FILME PVC TRANSPARENTE 30 M.
Descrição: Filme de pvc transparente 30 m. De comprimento			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,66	Valor Total: 499,50	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	7,40	6,66		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	038	52.854.419/0001-04	6,90	6,90	3,60	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	103	18.244.415/0001-76	7,40	7,39	7,10	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	087	35.524.735/0001-07	7,40	7,40	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:49
Toalhas de papel interfolhadas c/ 250 unid. Para porta papel - folhas 21 cm. X 22,5 cm. Cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Pct.	Marca: CAPLICE	Modelo: NENHUM
Descrição: Toalhas de papel interfolhadas c/ 250 unid. Para porta papel - folhas 21 cm. X 22,5 cm. Cada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	046	52.854.419/0001-04	3,99	3,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	5,17	4,65	16,54	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	143	18.244.415/0001-76	5,17	5,16	10,97	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	094	35.524.735/0001-07	5,17	5,17	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:50
Sacola de lixo capacidade 30 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 59 cm. X 62 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Pct.	Marca: Dona Pack	Modelo: 30L
Descrição: Sacola de lixo capacidade 30 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 59 cm. X 62 cm.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 3.091,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	076	08.158.664/0001-95	3,30	2,29		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	090	52.854.419/0001-04	2,30	2,30	0,44	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	098	18.244.415/0001-76	3,30	2,96	28,70	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131	40.061.199/0001-82	3,30	2,97	0,34	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	018	35.524.735/0001-07	3,30	3,30	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:50
Sacola de lixo capacidade 50 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 63 cm. X 80 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Pct.	Marca: Dona Pack	Modelo: 50L
Descrição: Sacola de lixo capacidade 50 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 63 cm. X 80 cm.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 3.766,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	031 08.158.664/0001-95	4,44	2,79		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	127 52.854.419/0001-04	2,80	2,80	0,36	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	142 18.244.415/0001-76	4,44	3,98	42,14	Sim
4 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	040 45.000.491/0001-09	4,44	3,99	0,25	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018 40.061.199/0001-82	4,44	4,00	0,25	Sim
6 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	082 35.524.735/0001-07	4,44	4,44	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:50
Sacola de lixo capacidade 100 litros - com 05 sacolas cada. Dimensões 75 cm. X 105 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Pct.	Marca: Donapack	Modelo: 100Lts
Descrição: Sacola de lixo capacidade 100 litros - com 05 sacolas cada. Dimensões 75 cm. X 105 cm.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 2.416,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	082 45.000.491/0001-09	4,50	1,79		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	144 08.158.664/0001-95	4,50	1,98	10,61	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	139 18.244.415/0001-76	4,50	2,78	40,40	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	135 52.854.419/0001-04	2,80	2,80	0,72	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025 40.061.199/0001-82	4,50	4,05	44,64	Sim
6 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	107 35.524.735/0001-07	4,50	4,50	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:50
Bacia plástica tipo tacho - 40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Item: 22 Unidade: Unid. Marca: IOVAL Modelo: NENHUM
Descrição: Bacia plástica tipo tacho - 40 cm.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 817,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	132	52.854.419/0001-04	10,90	10,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	40.061.199/0001-82	12,82	11,54	5,87	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	090	18.244.415/0001-76	12,82	12,80	10,92	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	025	35.524.735/0001-07	12,82	12,82	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:50
Balde de plástico com alça - cor preta – capacidade aproximada de 12 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: Unid. Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde de plástico com alça - cor preta – capacidade aproximada de 12 litros
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,95 Valor Total: 1.642,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	123	35.524.735/0001-07	12,93	10,95		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	057	52.854.419/0001-04	10,99	10,99	0,37	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	095	18.244.415/0001-76	12,93	11,60	5,55	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	40.061.199/0001-82	12,93	11,64	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:51
Rodo grande medindo aproximadamente 40 cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: Unid. Marca: Mundial Modelo: 40cm
Descrição: Rodo grande medindo aproximadamente 40 cm.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 2.097,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	075	08.158.664/0001-95	10,02	6,99		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	054	35.524.735/0001-07	10,02	7,05	0,86	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	005	52.854.419/0001-04	8,50	8,50	20,57	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	060	18.244.415/0001-76	10,02	9,00	5,88	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	40.061.199/0001-82	10,02	9,02	0,22	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:51
Cesto para lixo - plástico com tampa e pedal com capacidade mínima de 15 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unid.	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: Cesto para lixo - plástico com tampa e pedal com capacidade mínima de 15 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	032	35.524.735/0001-07	30,95	27,80		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	40.061.199/0001-82	30,95	27,86	0,22	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	049	18.244.415/0001-76	30,95	27,99	0,47	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	087	52.854.419/0001-04	28,00	28,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:51
Cesto plástico para lixo - com tampa e capacidade mínima de 100 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unid.	Marca: BRALIMPIA	Modelo: CESTO LIXO -100 L
Descrição: Cesto plástico para lixo - com tampa e capacidade mínima de 100 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,72	Valor Total: 2.031,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	40.061.199/0001-82	75,24	67,72		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	044	35.524.735/0001-07	75,24	68,10	0,56	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	108	18.244.415/0001-76	75,24	69,00	1,32	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	009	52.854.419/0001-04	70,00	70,00	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:51
Espanador de agave

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Item: 27 Unidade: Unid. Marca: DONA Modelo: NENHUM
Descrição: Espanador de agave
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,50** **Valor Total: 675,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	062	52.854.419/0001-04	4,50	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	40.061.199/0001-82	5,89	5,30	17,78	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	047	35.524.735/0001-07	5,89	5,89	11,13	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	013	18.244.415/0001-76	5,89	5,89	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:52

Vassoura de nylon

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: Unid. Marca: Rainha Modelo: nylon
Descrição: Vassoura de nylon
Quantidade: 450 **Valor Unit.: 6,93** **Valor Total: 3.118,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	064	08.158.664/0001-95	7,71	6,93		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	132	40.061.199/0001-82	7,71	6,94	0,14	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	102	52.854.419/0001-04	7,30	7,30	5,19	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	028	35.524.735/0001-07	7,71	7,50	2,74	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	149	18.244.415/0001-76	7,71	7,71	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:52

Escova sanitária com suporte plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: Unid. Marca: ALS Modelo: ALS
Descrição: Escova sanitária com suporte plástico
Quantidade: 75 **Valor Unit.: 6,40** **Valor Total: 480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	026	35.524.735/0001-07	7,13	6,40		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	40.061.199/0001-82	7,13	6,42	0,31	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	124	52.854.419/0001-04	6,99	6,99	8,88	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	138	18.244.415/0001-76	7,13	7,13	2,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 050 08.158.664/0001-95 7,13 7,13 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:52
Escova plástica multiuso para limpeza pesada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: Unid. Marca: ALS Modelo: ALS
Descrição: Escova plástica multiuso para limpeza pesada
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	078	35.524.735/0001-07	4,30	3,40		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	096	08.158.664/0001-95	4,30	3,49	2,65	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	010	52.854.419/0001-04	3,50	3,50	0,29	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	4,30	3,87	10,57	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	092	18.244.415/0001-76	4,30	4,30	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:53
Pá plástica para lixo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: Unid. Marca: Mundial Modelo: Pá
Descrição: Pá plástica para lixo
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 868,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	105	08.158.664/0001-95	6,82	5,79		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	079	35.524.735/0001-07	6,82	5,80	0,17	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	024	18.244.415/0001-76	6,82	6,13	5,69	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	6,82	6,14	0,16	Sim
5 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	109	52.854.419/0001-04	6,40	6,40	4,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:54

Pano de prato em algodão, medindo aproximadamente 36 cm. X 60 cm, cor branca, alvejado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unid.	Marca: Roma	Modelo: 40x60
Descrição: Pano de prato em algodão, medindo aproximadamente 36 cm. X 60 cm, cor branca, alvejado.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 5.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	038	08.158.664/0001-95	4,47	3,74		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	124	35.524.735/0001-07	4,47	3,75	0,27	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	024	52.854.419/0001-04	3,80	3,80	1,33	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	40.061.199/0001-82	4,47	4,02	5,79	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	049	18.244.415/0001-76	4,47	4,46	10,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:55

Pano de saco para limpeza de chão – alvejado medindo 40 cm. X 60 cm. – 100% algodão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unid.	Marca: Roma	Modelo: 40x60
Descrição: Pano de saco para limpeza de chão – alvejado medindo 40 cm. X 60 cm. – 100% algodão			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 6.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	142	08.158.664/0001-95	5,60	4,14		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	050	35.524.735/0001-07	5,60	4,15	0,24	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	026	18.244.415/0001-76	5,60	4,18	0,72	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	098	52.854.419/0001-04	4,20	4,20	0,48	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	5,60	5,04	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:56

Multi-inseticida eficaz contra baratas, moscas e insetos - 300 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unid.	Marca: Pro inset	Modelo: 300ml
Descrição: Multi-inseticida eficaz contra baratas, moscas e insetos - 300 ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	070	08.158.664/0001-95	12,88	11,50		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	048	35.524.735/0001-07	12,88	11,55	0,43	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	40.061.199/0001-82	12,88	11,59	0,35	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	043	18.244.415/0001-76	12,88	12,39	6,90	Sim
5 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	108	52.854.419/0001-04	12,40	12,40	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:56
Copo descartável para água, branco ou transparente, 180 ml, PC com 100 unid**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Pct.	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESCART 180 ML 100 UNID
Descrição: Copo descartável para água, branco ou transparente, 180 ml, PC com 100 unid			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,26		Valor Total: 1.917,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	40.061.199/0001-82	4,73	4,26		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	067	52.854.419/0001-04	4,50	4,50	5,63	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	091	35.524.735/0001-07	4,73	4,55	1,11	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	118	18.244.415/0001-76	4,73	4,72	3,74	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	104	08.158.664/0001-95	4,73	4,73	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:56
Colher descartável – em poliestireno – branco ou transparente, 1x50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Pct.	Marca: PLAZAPE	Modelo: NENHUM
Descrição: Colher descartável – em poliestireno – branco ou transparente, 1x50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	050	52.854.419/0001-04	2,50	2,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	40.061.199/0001-82	2,93	2,64	5,60	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	003	35.524.735/0001-07	2,93	2,90	9,85	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	017	18.244.415/0001-76	2,93	2,92	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:56
Prato descartável para sobremesa, branco, 150x16mm, 1x10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Pct.	Marca: COPOBRAS	Modelo: NENHUM
Descrição: Prato descartável para sobremesa, branco, 150x16mm, 1x10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	094	52.854.419/0001-04	1,40	1,40		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	1,61	1,45	3,57	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	026	35.524.735/0001-07	1,61	1,59	9,66	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	092	18.244.415/0001-76	1,61	1,60	0,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:56
Guardanapo de papel, com folhas duplas, medindo 21 x 23 cm, 1x50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Pct.	Marca: Elly	Modelo: 21x23
Descrição: Guardanapo de papel, com folhas duplas, medindo 21 x 23 cm, 1x50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	106	08.158.664/0001-95	2,00	1,64		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	081	52.854.419/0001-04	1,65	1,65	0,61	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	121	35.524.735/0001-07	2,00	1,70	3,03	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	2,00	1,80	5,88	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	053	18.244.415/0001-76	2,00	1,90	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:57
Palito roliço de madeira - caixa 1x100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Pct.	Marca: GINA	Modelo: NENHUM
Descrição: Palito roliço de madeira - caixa 1x100			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 48,75	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	020	52.854.419/0001-04	0,65	0,65		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	050	35.524.735/0001-07	1,08	0,95	46,15	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	121	40.061.199/0001-82	1,08	0,97	2,11	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	083	18.244.415/0001-76	1,08	1,07	10,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:57
Coador de papel para café, tam. 103, 1x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Pct.	Marca: MELITA	Modelo: NENHUM
Descrição: Coador de papel para café, tam. 103, 1x30			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	016	52.854.419/0001-04	3,50	3,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	40.061.199/0001-82	4,31	3,88	10,86	Sim
3 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	052	18.244.415/0001-76	4,31	4,31	11,08	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	123	35.524.735/0001-07	4,31	4,31	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:57
Cloro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Litros	Marca: FLORANTE	Modelo: NENHUM
Descrição: Cloro			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	040	52.854.419/0001-04	2,99	2,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	3,75	3,38	13,04	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	141	08.158.664/0001-95	3,75	3,50	3,55	Sim
4 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	122	35.524.735/0001-07	3,75	3,70	5,71	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	014	18.244.415/0001-76	3,75	3,75	1,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:57
Fósforo, PC com 8 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Pct.	Marca: OLHO	Modelo: FÓSFORO 8 UNID
Descrição: Fósforo, PC com 8 unid			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	40.061.199/0001-82	3,20	2,88		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	128	52.854.419/0001-04	2,99	2,99	3,82	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	132	08.158.664/0001-95	3,20	3,10	3,68	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	058	18.244.415/0001-76	3,20	3,20	3,23	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	062	35.524.735/0001-07	3,20	3,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:58
Limpeza pesada com 500ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unid.	Marca: MAXLIMP	Modelo: LIMPEZA PESADA 500ML
Descrição: Limpeza pesada com 500ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,45		Valor Total: 2.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	40.061.199/0001-82	8,28	7,45		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	030	52.854.419/0001-04	8,15	8,15	9,40	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	131	35.524.735/0001-07	8,28	8,25	1,23	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	057	18.244.415/0001-76	8,28	8,28	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:58
Desodorizante de ar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unid.	Marca: Lev e use	Modelo: desodorizante
Descrição: Desodorizante de ar			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 2.790,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	039	08.158.664/0001-95	13,80	12,40		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	40.061.199/0001-82	13,80	12,42	0,16	Sim
3 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	059	35.524.735/0001-07	13,80	13,45	8,29	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	129	52.854.419/0001-04	13,50	13,50	0,37	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	014	18.244.415/0001-76	13,80	13,80	2,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:58
Álcool gel 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unid.	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL GEL 500G
Descrição: Álcool gel 500g			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	127	40.061.199/0001-82	8,17	5,00		Sim
2 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	055	35.524.735/0001-07	8,17	6,50	30,00	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	100	08.158.664/0001-95	8,17	6,55	0,77	Sim
4 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	148	52.854.419/0001-04	7,99	7,99	21,98	Sim
5 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	098	18.244.415/0001-76	8,17	8,17	2,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:59
Sacolão Plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Kg	Marca: Campinense	Modelo: kg
Descrição: Sacolão Plástico			
Quantidade: 1.467	Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 27.858,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	121	08.158.664/0001-95	25,13	18,99		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	096	52.854.419/0001-04	19,00	19,00	0,05	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	40.061.199/0001-82	25,13	22,62	19,05	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	048	48.393.964/0001-73	25,12	25,12	11,05	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	058	35.524.735/0001-07	25,13	25,13	0,04	Sim
6 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	112	18.244.415/0001-76	25,13	25,13	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:59
Sacola média

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Kg	Marca: Campinense	Modelo: kg
Descrição: Sacola média			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 740,61

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	033	08.158.664/0001-95	25,13	18,99		Sim
2 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	004	52.854.419/0001-04	19,00	19,00	0,05	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	40.061.199/0001-82	25,13	22,62	19,05	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	027	18.244.415/0001-76	25,13	25,13	11,10	Sim
5 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	094	35.524.735/0001-07	25,13	25,13	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/04/2024 11:43:59
Sabonete liquido 220ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unid.	Marca: CANOA	Modelo: CANOA
Descrição: Sabonete liquido 220ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 184,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA	043	35.524.735/0001-07	6,88	6,15		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	40.061.199/0001-82	6,88	6,19	0,65	Sim
3 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	145	52.854.419/0001-04	6,50	6,50	5,01	Sim
4 EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA	046	18.244.415/0001-76	6,88	6,88	5,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE**

AUTORIDADE: ELIDIO FERREIRA DE MOURA FILHO